SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

CHI CỤC TIÊU CHUẨN

ĐO LƯỜNG CHẤT LƯỢNG

Số: 30/TB(HQ)-CCTĐC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Hải Phòng, ngày     tháng 7 năm 2023

THÔNG BÁO

Tiếp nhận hồ sơ công bố hợp quy

Chi cục Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng thành phố Hải Phòng xác nhận

đã tiếp nhận hồ sơ công bố hợp quy số 1/2023/CBHQ-LGEVH ngày 03 tháng 7

năm 2023 của Công ty trách nhiệm hữu hạn LG Electronics Việt Nam Hải Phòng

Địa chỉ: Lô CN2, Khu công nghiệp Tràng Duệ, xã Lê Lợi, huyện An Dương,

thành phố Hải Phòng, Việt Nam.

Cho sản phẩm:

Tên gọi: Tủ lạnh

Loại: Tủ lạnh loại có ngăn đá trên

Nhãn hiệu:

Kiểu: GV-B212DS

Đặc trưng kỹ thuật: Điện áp 220 V; Tần số 50 Hz; Công suất 80 W; Dòng điện

1,0 A; Tổng dung tích sử dụng 217 L; Tổng dung tích 235 L.

Phù hợp quy chuẩn kỹ thuật: QCVN 9:2012/BKHCN và sửa đổi 1:2018

QCVN 9:2012/BKHCN Quy chuẩn kỹ thuật quốc gia về tương thích điện từ đối

với thiết bị điện và điện tử gia dụng và các mục đích tương tự và có giá trị đến

ngày 14 tháng 5 năm 2026.

Thông báo này ghi nhận sự cam kết của tổ chức, cá nhân. Thông báo này

không có giá trị chứng nhận cho sản phẩm, hàng hóa, phù hợp với quy chuẩn kỹ

thuật tương ứng.

Công ty trách nhiệm hữu hạn LG Electronics Việt Nam Hải Phòng phải

hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính phù hợp của sản phẩm do mình sản xuất, kinh

doanh, bảo quản, vận chuyển, sử dụng, khai thác./.

Nơi nhận:
- Công ty TNHH LG Electronics Việt Nam Hải Phòng;

- Sở KHCN (để báo cáo);

- Lưu: VT, QLTCCL.

KT. CHI CỤC TRƯỞNG

PHÓ CHI CỤC TRƯỞNG

Hoàng Thị Hồng Ngọc

		2023-07-13T16:58:38+0700
	Việt Nam
	Hoàng Thị Hồng Ngọc <hoangthihongngoc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-07-14T09:13:09+0700
	Việt Nam
	Chi Cục Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng <Khcn.chicuctdc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-07-14T09:13:09+0700
	Việt Nam
	Chi Cục Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng <Khcn.chicuctdc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!